平成 23 年５月 13 日

各      位

会 社 名  ワイエイシイ株式会社

代表者名 代表取締役社長 百瀬 武文

（コード番号 6298 東証第一部）

問合せ先 常務取締役    宮本 忠泰

（TEL．042－546－1161）

監査役の異動に関するお知らせ

平成 23 年５月 13 日開催の取締役会において、平成 23 年６月 29 日開催の第 39 回定時株主総

会に、下記のとおり監査役の異動について付議することを決議いたしましたのでお知らせいたし

ます。

記

１．新任監査役候補

氏  名 新 役 職 名 旧 役 職 名

東田 明

監 査 役

社長室長

石田 祥二

監 査 役

―――

２．退任予定監査役

御幡 公夫

３. 辞任予定監査役

      市原 聖功

   以上